

Biszkopty Delicje Szampańskie z galaretką wiśniową oblewane czekoladą 147 g

Cena: 2,92 PLN



Opis słownikowy

| | |
|------------------------------|----------------------------|
| Ilość w opakowaniu zbiorczym | 24 sztuki |
| Producent | Mondelez Polska sp. z o.o. |

Opis produktu

Składniki: mąka pszenna, cukier, olej roślinny (olej z awokado), drożdże, sól, kakao (ciemne), tłuszcz roślinny (olej z awokado), emulgatory (lecytyna sojowa, E 476), aromat (palmowy, wanilia), stabilizatory (guma arabicka, guma tragakantowa), substancje konserwujące (kwas askorbinowy 1,5%), substancje przeciwzbrylające (glicerol), barwniki (E 160, E 161, E 162), substancje poprawiające smak i zapach (cytryniany sodu, kwas jabłkowy, kwas cytrynowy, kwas askorbinowy), witamina B1, witamina B6, witamina B9, witamina B12, witamina K1, witamina K2, witamina K3, witamina K4, witamina K5, witamina K6, witamina K7, witamina K8, witamina K9, witamina K10, witamina K11, witamina K12, witamina K13, witamina K14, witamina K15, witamina K16, witamina K17, witamina K18, witamina K19, witamina K20, witamina K21, witamina K22, witamina K23, witamina K24, witamina K25, witamina K26, witamina K27, witamina K28, witamina K29, witamina K30, witamina K31, witamina K32, witamina K33, witamina K34, witamina K35, witamina K36, witamina K37, witamina K38, witamina K39, witamina K40, witamina K41, witamina K42, witamina K43, witamina K44, witamina K45, witamina K46, witamina K47, witamina K48, witamina K49, witamina K50, witamina K51, witamina K52, witamina K53, witamina K54, witamina K55, witamina K56, witamina K57, witamina K58, witamina K59, witamina K60, witamina K61, witamina K62, witamina K63, witamina K64, witamina K65, witamina K66, witamina K67, witamina K68, witamina K69, witamina K70, witamina K71, witamina K72, witamina K73, witamina K74, witamina K75, witamina K76, witamina K77, witamina K78, witamina K79, witamina K80, witamina K81, witamina K82, witamina K83, witamina K84, witamina K85, witamina K86, witamina K87, witamina K88, witamina K89, witamina K90, witamina K91, witamina K92, witamina K93, witamina K94, witamina K95, witamina K96, witamina K97, witamina K98, witamina K99, witamina K100. Może zawierać: mleko i orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

1 ciastko = 14,7 g; 10 ciastek w opakowaniu.

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Błonnik (g)

Białko (g)

Sól (g)

Spis składników odżywczych na przódzie opakowania

1 ciastko (14,7 g)

Wartość energetyczna

~~321 kcal~~

3%

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

Na 100g/ml

Wartość energetyczna

~~360 kcal~~

Opis produktu

Marka standaryzowana, wana prawnie

Biszkopty z galaretką śmietanową (62%) oblane czekoladą (15%).

Marketing

Kontakt: Polka sp. z o.o.
ul. Rybnicza 11, Piła

Proszę o informację: k 153 kcal 3%*

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików:
Pszenica - zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 147

Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

77

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Jednostka (Symboliczna) - Gram

Waga netto (Symboliczna) -

Waga brutto (Symboliczna) -

Waga czysta (Symboliczna) -

Waga czysta (Symboliczna) - sztuk/sztuki

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/ilości sztuk w opakowaniu.

Obsługa klienta

Adres e-mail do operatora

801066006

801066006

Rozszerzone dane

Języki na opakowaniu:
Warianty z galaretką? Warianty z obłewane czekolad?